
PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L’ORIENTAMENTO (PCTO)  

 

Di seguito sono riepilogati i totali delle ore svolte da parte di ogni singolo alunno: 

   AS 2021/2022 Tutor Prof. LEONARDO LA MARCA 

 classe 5^AB Soggetto ospitante 

NUM
ERO 
ORE TOTALE ORE 

1 COPPOLA DANIEL 

ALTERNANZA_WECANJOB 
Formazione generale sicurezza sul lavoro 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
Partecipazione "Scuola aperta dell'Istituto" 
Progetto "Io e il cinema" 
CORSO SICUREZZA LAV. - RISCHIO BASSO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY           
PROJECT WORK: IL MENU                          
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

20 
4 

66 
8 

12 
4  

60 
60 
66 

300 

2 FERA 
MARIA 
STELLA 

ALTERNANZA_WECANJOB 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY           
PROJECT WORK: IL MENU                                            
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

20 
5 

66 
60 
60 
66 

277 

3 FILIPPINI NICOLA 

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
CORSO SICUREZZA - RISCHIO BASSO        
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY           
PROJECT WORK: IL MENU                           
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

5 
66 

4  
60 
60 
66 

261 

4 LAZZARI DAVIDE 

ALTERNANZA_WECANJOB 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY            
PROJECT WORK: IL MENU  

20 
5 

66 
60 
60 

211 

5 MARCUCCIO SIMONE 

PARROCCHIA SABBIONI DI VIADANA 
ALTERNANZA_WECANJOB 
Formazione generale sicurezza sul lavoro 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY             
PROJECT WORK: IL MENU                                             
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

8 
20 

4 
5 

66 
60 
60 
66 

289 

6 PIACENTINI GIULIA 

GRAN CAFFè LIBERTY - ASOLA 
PASTICCERIA CANDRINA - CASTELGOFFREDO 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA LAV. 
CORSO HACCP 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
CORSO SICUREZZA LAV. - RISCHIO BASSO        
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY                     
PROJECT WORK: IL MENU                                     
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

288 
400 

8 
25 

4 
66 

4  
60 
60 
66 

981 



7 ROTARIU 
CALIN 
MIHAI 

ALTERNANZA_WECANJOB 
Formazione generale sicurezza sul lavoro 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
CORSO BARMAN AVANZATO 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
CORSO SICUREZZA LAV. - RISCHIO BASSO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY                    
PROJECT WORK: IL MENU                                  
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

20 
4 
5 

32 
66 

4  
60 
60 
66 

317 

8 SOSSI CHRISTIAN 

PECCATI DI GOLA 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY           
PROJECT WORK: IL MENU                              
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

40 
66 
60 
60 
66 

292 

9 TAGLIATTI NICHOLAS 

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY              
PROJECT WORK: IL MENU                             
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

5 
66 
60 
60 
66 

257 

10 URBANI  FEDERICO 

PARROCCHIA SABBIONI DI VIADANA 
ALTERNANZA_WECANJOB 
Formazione generale sicurezza sul lavoro 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY                    
PROJECT WORK: IL MENU  

8 
20 

4 
5 

66 
60 
60 

223 

11 VANNI MIRKO 

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY             
PROJECT WORK: IL MENU                                                   
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

5 
66 
60 
60 
66 

257 

12 ZAHARIA 
ANDREI-
ALIN 

ALTERNANZA_WECANJOB 
Formazione generale sicurezza sul lavoro 
CORSO DI FORMAZIONE GENERALE LAVOR. 
PROJECT WORK: IL PRANZO E' SERVITO 
PROJECT WORK: IL MADE IN ITALY                   
PROJECT WORK: IL MENU                                 
PROJECT WORK: IL MAGO DEL GELO 

20 
4 
5 

66 
60 
60 
66 

281 

 


